consistentibus, que ante Lugdunense concilium erant creditoribus

obligate et tradite ac etiam assignate, décima ipsa tarn pro ter-

minis preteritis quam etiam pro futuria per eos, quibus terre et

possessiones sint taliter assignate, integre persolvatur; easdemque

personas ad persolvendam decimam per censuram ecclesiasticam

appellatione postposita compellant.

Volumus et presentium . . . Dat. Lugduni kl. aprilis a. quarto.

1275 Aprü 1. Lyon.
Reg. 37, f. 221, nr. 1. — Omraud 578.

219. Gregorius X Thome de Albomonte confert primiceriatum eccl.

Virdun. vacantem per liberam resignationem Gerardi de Grandi-

sono electi Virdunensis, qui eum in manibus pape resignavit;

nunciatque Thome, quod magistrum Berardum de Neapoli sub-

diaconum et notarium sedis apostolice de eodem primicerialu

nomine Thome investit.

Per studia laudabili . . . Dat. Bellicadri VI idus iulii a. quarto.

1275 Juli 10. Beaucaire.

Reg. 37, f. 23V, nr. 41. Guirawl 618.

220.* Magister Nicolaus de Gorzia maioris et Johannes dictus Prious

beate Marie Magdalene ecclesiarum Virdun. canonici collectores

décime colligende in civitate et diocesi Virdunensi constiluti a

magistro Rogero de Melloinonte canonico Virdunensi domini P.
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Hostiensis et Vellitrensis episcopi capellano collectore a domino papa

constituto déc ime colligende in Treverensi Maguntinensi, Salsebur-

gensi provinciis, civibus présentes litteras visuris salutem in domino.

Noveritis nos anno domini M 0 CC° LXXV 0 feria sexta ante

nativitatem béate Marie virginis récépissé a domino Rudolfo mo-

nacho Gorziensi IMor libras Turonenses pro abbate et conventu

dicti loci pro décima reddituum suorum de OUecz, de Jandelize,

de Bronville et de Maxeris Virdunensis diocesis et nos senlentiam

interdicti et excommunicationis latam propter hoc in loca et per-

sonas eorundem revoeamus et ipsos auctoritate nobis commissa

absolvimus; et si forte propter hoc irregularitatem conlraxerint,

nos eorum eisdem, quantum in nos est, misericorditer dispensa-

mus. Datum anno domini M° CG 0 LXXV° sabbato ante nativi-

tatem béate Marie virginis. jj2?5 September 7.

Metz. Stadtbibl. Kod. 77, }>g. 111. (Vgl. Görr IV, nr. 126, 160, 250,

381, 669.)

221.*Gregorius X [Gerhardo] electo Virdunensi concedit potestatem

assignandi Eduardo régi Anglie negotium Terre Sancte prosequenti

décimas pro instruendis ad bellum necessariis in Anglia Hibernia

Wallia atque etiam in Scotia, si régis Scotorum assensus accédât.